[image: Untitled-1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «26» мая 2020 г.                                                                                               №234
г. Гусиноозерск

«О создании комиссии по проведению инвентаризации
имущества жилищно-коммунального комплекса»

В целях проведения инвентаризации имущества жилищно-коммунального комплекса являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Селенгинский район»:
1.  Создать и утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации (далее - Комиссия), согласно приложению.
2. Комитету по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района (Т.Г. Калашникова) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Селенгинский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Комитет  по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района (Калашникова Т.Г.).
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»                                                                              С.Д. Гармаев

Исп. Нургалиева Е.Ю.
Тел.(30145)43400

Приложение   к постановлению Администрации
муниципального образования
«Селенгинский район»
№ ____ от «__» ____________ г.

Состав комиссии

Председатель комиссии:
Дакич Валентин Михайлович – заместитель руководителя по промышленности, инфраструктуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Селенгинский район»;

Заместитель председателя комиссии:
Калашникова Тамара Георгиевна – председатель Комитета по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района;

Секретарь комиссии:
Кудашкина Екатерина Владимировна – главный специалист по земельным отношениям и землеустройству Комитета по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района;

Члены комиссии:
Нургалиева Евгения Юрьевна – заместитель председателя Комитета по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района;
Дашинимаева Надежда Ойдоповна – начальник отдела Комитета по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района;
Савельев Александр Александрович – начальник отдела промышленности, инфраструктуры и ЖКХ МКУ «Управление по обеспечению деятельности Администрации» муниципального образования «Селенгинский район»;
Еранский Евгений Валерьевич – консультант отдела правового обеспечения Комитета по организационно-правовой работе Администрации муниципального образования «Селенгинский район»;
Сахияев Павел Андреевич – директор ООО «Импульс плюс» (по согласованию).

image1.png
&)